



СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Санкт-Петербург		БИК	044030653
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000653
ИНН 7825120975	КПП 784201001	Сч. №	40702810855080140218
ООО "Пожкомплект СПб"			
Получатель			

Счет на оплату № 949 от 23 июня 2023 г.

Поставщик **ООО "Пожкомплект СПб", ИНН 7825120975, КПП 784201001, 191014, Санкт-Петербург (Исполнитель), г. Виленский переулок, дом № 17, корпус 5 лит.А, тел.: 740-16-58**

Покупатель **ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59**

Основание: **Счет 949 от 23.06.2023**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Компрессор KB-7/10 (10 атм)	1	шт	66 976,00	66 976,00
2	Затвор дисковый 3т 200/1,6(Р)-Ф.УЗ.1-"АМК-200v4" с контролем положения	2	шт	23 137,00	46 274,00
3	Комплект крепежных деталей для затвора дискового DN200	2	компл	12 075,00	24 150,00
4	Затвор дисковый 3т 150/1,6(Р)-Ф.УЗ.1-"АМК-150v4" с контролем положения	4	шт	17 596,00	70 384,00
5	Комплект крепежных деталей для затвора дискового DN150	4	компл	9 200,00	36 800,00
6	Затвор дисковый 3т65/1,6(Р)-Ф.УЗ.1-"АК-65v4" с контролем положения	1	шт	11 145,00	11 145,00
7	Комплект крепежных деталей для затвора дискового DN65	1	компл	3 680,00	3 680,00
8	Контрольно-пусковой узел управления "Спринт-150" КПУУ-С150/1,6 Вэ(Э220)-ВФ.04-"Спринт-150"	1	шт	241 500,00	241 500,00
9	Комплект крепежных деталей на УУ Ду150	1	компл	7 130,00	7 130,00
10	Эксгаустер с эл. приводом Э50/1,2(Э12)-ВМ.УЗ.1	6	шт	89 000,00	534 000,00
11	Узел управления спринклерный водозаполненный «Шалтан» УУ-С65/1,6В-ВФ.04 (DN 65) с установкой времени задержки сигнала 0, 20, 40, 60, 80, 100 или 120 с	1	шт	45 563,00	45 563,00
12	Комплект креп дет на УУ Шалтан Ду65	1	компл	2 990,00	2 990,00
13	Ороситель спринклерный водяной СВО0-РВ00,77-Р1/2/Р57.ВЗ-"СВВ-15" бронза, с резьбовым герметиком	602	шт	320,00	192 640,00
14	Муфта приварная ст. Ду 15, L=32, G1/2	644	шт	38,00	24 472,00
15	Ороситель спринклерный водяной СВО0-РН00,60-Р1/2/Р57.ВЗ-"СВН-К 115" бронза, с резьбовым герметиком	71	шт	312,00	22 152,00
16	Сигнализатор потока жидкости СПЖ (25-200)-0,63/1,6(3)-УН(Г3/4).У2-"Стрим" v6 Быстродействующий, время срабатывания от 0,1с, определение направления потока	13	шт	15 180,00	197 340,00
17	Устройство контроля положения запорной арматуры УКПЗА v1	13	шт	4 485,00	58 305,00

Итого: **1 585 501,00**

В том числе НДС 20%: **264 250,16**

Всего к оплате: **1 585 501,00**

Всего наименований 17, на сумму 1 585 501,00 руб.

Один миллион пятьсот восемьдесят пять тысяч пятьсот один рубль 00 копеек

Оплатить не позднее 28.06.2023

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта



Руководитель

Лопунов В. В.

Лопунов В. В.

Бухгалтер

Лопунов В. В.

Лопунов В. В.

*Срок поставки 3-5 недель.
Включена доставка до терминала
ТК Деловые линии в г. Мытищи*